[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.02.2019  №_131
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О признании  утратившим силу постановления

Администрации Октябрьского района

Курской области от 23.01.2018 № 60,

от 17.09.2018 № 809
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью совершенствования правовых, организационных и иных механизмов противодействия коррупции, создания благоприятных условий для развития экономики Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 23.01.2018 № 60 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Октябрьском районе Курской области на 2018 год», от 17.09.2018 № 809 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 23.01.2018 № 60 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Октябрьском районе Курской области на 2018 год».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области

О.А.Быковский